
Sitt
MARA TERESA MONTERO LAROLCA Ing. CARLOS ELIGE GA 

fiET ACADEMICA Y DE INVEST1GAaON DEC 
I FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa FACULTAD DE = EXACTAS - UNSa 

4 

1972 • 2012 

40 AñoS 
1-:1CULTAD DE CIENC7.4.S'EA'ACT4S 

Bolivia 5/5 ,,  _4400 -Sala 
kt. 54 	4 4-540,  - Fa.1 	425-5540 

Repúbilva 4,yoarna 

SALTA, 8 de mayo de 2.013 

EXP-EXA Nº 8.503/2012 

RESD- EXA Nº 221 /2013 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Concurso 

Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de JEFE DE 

TRABAJOS PRACTICOS — REGULAR — Dedicación SIMPLE para la asignatura INTRODUCCION A LA 

FÍSICA de la carrera TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 2006), para la Sede 

Regional Metán — Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Mónica Esperanza Moya se encuentra integrando Jurado en un concurso de 

otra dependencia en idéntico cronograma al fijado en esta convocatoria. 

Que la Dra. Ada Judith Franco, al ser consultada, manifiesta su conformidad para 
integrar el Jurado. 

Que en el Art. 26 2  del Reglamento de Concursos (Res. 661/88 y sus modificatorias) se 

determina expresamente que, corresponde a Decanato emitir el instrumento legal 
correspondiente. 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1º: Tener por aceptada la excusación presentada por la Dra. Mónica Esperanza 

Moya, oportunamente propuesta como integrante del Jurado para entender en el concurso 
arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• María del Socorro Vilte 
• Estela María Alurralde 
• Ada Judith Franco 

• Elena Hoyos 
• Rosa Alba Panza 
• Jose Antonio González 
• Marta Cecilia Pocoví 
• Elvio Edgardo Alanís 
• Ricardo Federico Lozano 

ARTÍCULO 2 2 : Hágase saber con copia a la Dra. Mónica Esperanza Moya, a los Sres. Miembros 
titulares del Jurado, a los Postulantes (RESD-EXA Nº 014/2013) y al Consejo Directivo. Insértese 

en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

M PC 


	Page 1

